[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 февраля 2015 года

                                    №9
с.Братковское

Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с  Трудовым кодексом  Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочении оплаты труда работника  администрации Братковского сельского поселения, занимающего должность, не отнесенную к муниципальным должностям п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работника, занимающего должность  инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района (приложение).

2. Признать утратившим силу постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района:

 от 28 апреля 2012 года № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Братковского сельского поселения Кореновского района»;
от 12 октября 2012 года №81 «О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 28 апреля 2012 года №37 «Об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Братковского сельского поселения Кореновского района»;

от 23 декабря 2012 года №128 «О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 28 апреля 2012 года №37 «Об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Братковского сельского поселения Кореновского района».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, за исключением положений пункта 1 приложения, распространяющегося на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района
А.А. Грунтова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от «24»февраля 2015 года № 9 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела                                                                      О.Н. Ножка

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Л.А.Науменко

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

 А.В.Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

от 24.02.2015 №9

ПОЛОЖЕНИЕ
об оплате труда работника, занимающего должность  инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района
1. Заработная плата работника, занимающего должность  инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района, включает в себя:

должностной оклад, установленный в размерах согласно приложению;

ежемесячное денежное поощрение до 50 процентов должностного оклада.

ежемесячную надбавку за напряженность и специальный режим работы в размере до 50 процентов должностного оклада;

иные дополнительные выплаты:
материальную помощь в размере 2-х окладов, выплачиваемую за счет средств фонда оплаты труда, при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска,
премию по итогам работы за год за своевременное и качественное выполнение, возложенных должностных обязанностей .

2. Работнику администрации, занимающего должность инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского район при необходимости устанавливается ненормированный рабочий день, а также:

нормальная продолжительность рабочего времени – 36 часов в неделю;

продолжительность ежегодно оплачиваемого отпуска - 28  календарных дней;

продолжительность дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день – от 3 от 7 дней.

3. При утверждении годового фонда оплаты труда работника, занимающего должность инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района, сверх суммы средств, направленных для выплаты должностных окладов  указанной категории работников, предусматриваются следующие средства на выплату (в расчете на год):

ежемесячной надбавки за напряженность и специальный режим работы в размере четырех должностных окладов;

2

премии по итогам года в размере трех окладов;
материальной помощи в размере двух должностных окладов.

Размер единовременной премии по результатам года устанавливается по усмотрению главы  и максимальными размерами не ограничивается, однако указанные выплаты производятся в пределах утвержденного годового фонда оплаты труда, который планируется исходя из субвенций, выделяемых бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                        А.А.Грунтова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению об оплате труда

работника, занимающего должность
инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных
Должностной оклад

работника, занимающего должность  инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района
1. Инспектор по воинскому учету и бронированию военнообязанных – 5800 рублей.
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.А.Грунтова